especialização para a prestação de serviços técnicos especializados de natureza predominantemente 

intelectual, com a finalidade de realizar perícia técnica independente na obra de infraestrutura executada 

pela Prefeitura Municipal, referente à ligação da Rua Moysés Lopes Filho à Rua Damião Rodrigues Ferraz”, 

pelo valor de R$ 148.500,00 (cento e quarenta e oito mil e quinhentos reais). 

Pouso Alegre, 12 de dezembro de 2025. 

Edson Donizeti Ramos de Oliveira 

Presidente da Mesa Diretora 

DECRETO  

DECRETO N.º 82/2025 

ABRE CRÉDITO SUPLEMENTAR PARA O EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2025 

A Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, aprova e o Chefe do Poder